PAGE
2

	Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

ҠАРАР

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2020 год

Заслушав и обсудив информацию главы  сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район об исполнении бюджета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район,  Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                          р е ш и л :

1.Информацию об исполнении  бюджета сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2020 год  принять к сведению(Приложение №1,№2).
 Глава  сельского поселения                                      Д.Г.Юмагулов
село Усак-Кичу
 от   ___________ 2021  года
№ _________
_1423634816.doc
[image: image1.png]